
Ochrana hlavy

VISORMED
OCHRANNÉ ŠTÍTY

Certifikace a normy

Chrání před riziky

Biologické Chemické Částice

Výhody

Pohodlí

· Extra tenké obroučky bez obsahu kovu, které dokonale padnou, když
je vyžadován dielektrický OOP

Hygiena

· #MUSPEC

Snadnost použití

· Snadné nasazení na většinu středně velkých dioptrických brýlí,
bezpečnost a přesné vidění bez kompromisů.

Kompatibilita

· #MUSPEC

· #MUSPEC

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



Ochrana hlavy

VISORMED
OCHRANNÉ ŠTÍTY

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Obličejový štít

Použití Vnitřní

Materiál čoček Nylonová síťovina

Barva skla Bezbarvý

Barva obroučky Žlutá

Další výhody Nemagnetický, Rozšířené zorné pole

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



VISORMED
SAFETY VISORS

Head protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WXEVISORMED Clear - VISORMED 0 0 20 1 2.0 kg 38.0
cm

24.0
cm

24.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

01/11/2024
www.deltaplus.com.ar


